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GAZETE KUPURLERI



STAR

Yayin Tarihi :

GUNLUK ULUSAL GAZETE Sayfa:

ISTANBUL
SiYASI

Tiraj :
StxCm :

18.07.2018
12

102408
103

11



MILLIYET

Yayin Tarihi :

GUNLUK ULUSAL GAZETE Sayfa:

ISTANBUL
SiYASI

Tiraj :
StxCm :

18.07.2018
1

129529

86

1/2



MILLIYET

Yayin Tarihi :

GUNLUK ULUSAL GAZETE Sayfa:

ISTANBUL
SiYASI

Tiraj :
StxCm :

18.07.2018
16

129529

86

22



GUNES

Yayin Tarihi :

GUNLUK ULUSAL GAZETE Sayfa:

ISTANBUL
SiYASI

Tiraj :
StxCm :

18.07.2018
9

104979

16

11



ORTADOGU

Yayin Tarihi :

GUNLUK ULUSAL GAZETE Sayfa:

ISTANBUL
SiYASI

Tiraj :
StxCm :

18.07.2018
1

5407

106

1/2



ORTADOGU

Yayin Tarihi :

GUNLUK ULUSAL GAZETE Sayfa:

ISTANBUL
SiYASI

Tiraj :
StxCm :

18.07.2018
9

5407

106

22



YENI AKIT

Yayin Tarihi :

GUNLUK ULUSAL GAZETE Sayfa:

ISTANBUL
SiYASI

Tiraj :
StxCm :

18.07.2018
2

53732

15

11



YENI BIRLIK

Yayin Tarihi :

GUNLUK ULUSAL GAZETE Sayfa:

ISTANBUL
SiYASI

Tiraj :
StxCm :

18.07.2018
1

51131

237

1/2



YENI BIRLIK

Yayin Tarihi :

GUNLUK ULUSAL GAZETE Sayfa:

ISTANBUL
SiYASI

Tiraj :
StxCm :

18.07.2018
10

51131

237

22



YENi GAGRI

Yayin Tarihi :

GUNLUK ULUSAL GAZETE Sayfa:

ISTANBUL
SiYASI

Tiraj :
StxCm :

18.07.2018
1

5418

96

1/2



YENi GAGRI

Yayin Tarihi :

GUNLUK ULUSAL GAZETE Sayfa:

ISTANBUL
SiYASI

Tiraj :
StxCm :

18.07.2018
5

5418

96

22



YENi SAFAK

Yayin Tarihi :

GUNLUK ULUSAL GAZETE Sayfa:

ISTANBUL
SiYASI

Tiraj :
StxCm :

18.07.2018
12

111077
380

22



AYRINTILI HABER

GUNLUK BOLGESEL
GAZETE

ISTANBUL
SiYASI

Yayin Tarihi :
Sayfa :

Tirgj :

StxCm :

18.07.2018
5

5388
25

11



GAP GUNDEMiI
HAFTADA 6 GUN YERE...
SANLIURFA

SiYASI

Yayin Tarihi :
Sayfa :

Tiraj :

StxCm :

18.07.2018
5

581

124

11



HABER VAKTIM
HAFTADA 6 GUN YERE...
ANKARA

SiYASI

Yayin Tarihi :
Sayfa :

Tiraj :
StxCm :

18.07.2018
1

3108

a7

1/2



HABER VAKTIM
HAFTADA 6 GUN YERE...
ANKARA

SiYASI

Yayin Tarihi :
Sayfa :

Tiraj :
StxCm :

18.07.2018
6

3108

a7

22



ITTIFAK GAZETESI

GUNLUK BOLGESEL
GAZETE

ISTANBUL
SiYASI

Yayin Tarihi :
Sayfa :

Tirgj :
StxCm :

18.07.2018
7

5487

11



KARADENIz

GUNLUK YEREL GAZETE
TRABZON

SiYASI

Yayin Tarihi :
Sayfa :

Tiraj :
StxCm :

18.07.2018
7

5514

32

11



AKDENIZ'DE YENi

YUZYIL

GUNLUK BOLGESEL
GAZETE

ANTALYA
SiYASI

Yayin Tarihi :

Sayfa :

Tiraj :
StxCm :

18.07.2018

612
620

1/2



AKDENIZ'DE YENi

YUZYIL

GUNLUK BOLGESEL
GAZETE

ANTALYA
SiYASI

Yayin Tarihi :

Sayfa :

Tiraj :
StxCm :

18.07.2018

612
620

22



KONYA PUSULA Yayin Tarihi : 18.07.2018 11
HAFTADA 6 GUN YERE... Sayfa: 4
KONYA Tiraj : 1472
SIYASI StxCm : 202




ORDU HAYAT
HAFTADA 6 GUN YERE...
ORDU

SiYASI

Yayin Tarihi :
Sayfa :

Tiraj :

StxCm :

18.07.2018
1

654

122

1/2



ORDU HAYAT
HAFTADA 6 GUN YERE...
ORDU

SiYASI

Yayin Tarihi :
Sayfa :

Tiraj :

StxCm :

18.07.2018
6

654

122

22



ORDU TRIBUN
HAFTADA 6 GUN YERE...
ORDU

SiYASI

Yayin Tarihi :
Sayfa :

Tiraj :

StxCm :

18.07.2018
1

566

230

1/2



ORDU TRIBUN
HAFTADA 6 GUN YERE...
ORDU

SiYASI

Yayin Tarihi :
Sayfa :

Tiraj :

StxCm :

18.07.2018
2

566

230

22



KIRKLAR HABER
HAFTADA 6 GUN YERE...
KIRKLARELI

SiYASI

Yayin Tarihi :
Sayfa :

Tiraj :

StxCm :

17.07.2018
5

1500

25

11



KONYA POSTASI
HAFTADA 6 GUN YERE...
KONYA

SiYASI

Yayin Tarihi :
Sayfa :

Tiraj :

StxCm :

18.07.2018
2

581

33

11



MEMLEKET

HAFTADA 6 GUN YERE...
KONYA

SiYASI

Yayin Tarihi :
Sayfa :

Tiraj :

StxCm :

18.07.2018
1

1292

11

11



MEMLEKET

HAFTADA 6 GUN YERE...
KONYA

SiYASI

Yayin Tarihi :
Sayfa :

Tiraj :

StxCm :

18.07.2018
8

1292

50

11



RASYONEL HABER
HAFTADA 6 GUN YERE...
KONYA

SiYASI

Yayin Tarihi :
Sayfa :

Tiraj :

StxCm :

18.07.2018
8

774

26

11



YENi HABER KONYA Yayin Tarihi:

HAFTADA 6 GUN YERE...
KONYA
SiYASI

Sayfa :
Tiraj :
StxCm :

18.07.2018
8

1098

42

11



ANADOLU'DA BUGUN Yayin Tarihi :

HAFTADA 6 GUN YERE...
KONYA
SiYASI

Sayfa :
Tiraj :
StxCm :

18.07.2018
9

1126

36

11



SONSOz

HAFTADA 6 GUN ULUS...
ANKARA

SiYASI

Yayin Tarihi :
Sayfa :

Tiraj :

StxCm :

18.07.2018
5

3175

46

11



ONCE VATAN

Yayin Tarihi :

GUNLUK ULUSAL GAZETE Sayfa:

ISTANBUL
SiYASI

Tiraj :
StxCm :

18.07.2018
14

5423

260

11



KONYA PUSULA
HAFTADA 6 GUN YERE...
KONYA

SiYASI

Yayin Tarihi :
Sayfa :

Tiraj :

StxCm :

18.07.2018
6

1472

57

11



KONYA YENIGUN
HAFTADA 6 GUN YERE...
KONYA

SiYASI

Yayin Tarihi :
Sayfa :

Tiraj :

StxCm :

18.07.2018
1

1087

224

1/2



KONYA YENIGUN
HAFTADA 6 GUN YERE...
KONYA

SiYASI

Yayin Tarihi :
Sayfa :

Tiraj :

StxCm :

18.07.2018
14

1087

224

22



MEMLEKET

HAFTADA 6 GUN YERE...
KONYA

SiYASI

Yayin Tarihi :
Sayfa :

Tiraj :

StxCm :

18.07.2018
1

1292

102

1/2



MEMLEKET Yayin Tarihi : 18.07.2018 22
HAFTADA 6 GUN YERE... Sayfa: 4
KONYA Tiraj : 1292
SIYASI StxCm : 102




RASYONEL HABER
HAFTADA 6 GUN YERE...
KONYA

SiYASI

Yayin Tarihi :
Sayfa :

Tiraj :

StxCm :

18.07.2018
2

774

69

11



YENi HABER KONYA Yayin Tarihi:

HAFTADA 6 GUN YERE...
KONYA
SiYASI

Sayfa :
Tiraj :
StxCm :

18.07.2018
6

1098

76

11



SERHAD ARTVIN
HAFTADA 6 GUN YERE...
ARTVIN

SiYASI

Yayin Tarihi :
Sayfa :

Tiraj :

StxCm :

17.07.2018
6

1000

107

1/2



SERHAD ARTVIN
HAFTADA 6 GUN YERE...
ARTVIN

SiYASI

Yayin Tarihi :
Sayfa :

Tiraj :

StxCm :

17.07.2018
7

1000

107

22



ANADOLU'DA BUGUN Yayin Tarihi :

HAFTADA 6 GUN YERE...
KONYA
SiYASI

Sayfa :
Tiraj :
StxCm :

18.07.2018
6

1126

74

11



YENi MERAM
HAFTADA 6 GUN YERE...
KONYA

SiYASI

Yayin Tarihi :
Sayfa :

Tiraj :

StxCm :

18.07.2018
1

567

146

1/2



YENi MERAM
HAFTADA 6 GUN YERE...
KONYA

SiYASI

Yayin Tarihi :
Sayfa :

Tiraj :

StxCm :

18.07.2018
4

567

146

22



KONYA POSTASI
HAFTADA 6 GUN YERE...
KONYA

SiYASI

Yayin Tarihi :
Sayfa :

Tiraj :

StxCm :

18.07.2018
1

581

150

1/2



KONYA POSTASI Yayin Tarihi : 18.07.2018 22
HAFTADA 6 GUN YERE... Sayfa: 4

KONYA Tiraj : 581
SIYASI StxCm : 150




®

 TURKIYE
DIYANET VAKFI

TURKIYE DIYANET FOUNDATION
oSl ALl

INTERNET SAYFALARI



TBMM Baskani Yildirim, Turkiye Diyanet Vakfi'na kurban bagisinda bulundu
https://www.aa.com.tr/tr/turkiye/tbmm-baskani-yildirimdan-kurban-bagisi/1206259#GN
http://www.bursatv.com.tr/politika/tbmm-baskani-yildirimdan-kurban-bagisi-h69780.html
https://www.timeturk.com/tbmm-baskani-yildirim-dan-kurban-bagisi/haber-931936
http://www.memleket.com.tr/tbmm-baskani-yildirimdan-kurban-bagisi-1440805h.htm
http://www.medyaradar.com/tbmm-baskani-yildirimdan-kurban-bagisi-haberi-1231516
https://haberlutfen.com/tbmm-baskani-yildirimdan-kurban-bagisi/
http://beyazgazete.com/haber/2018/7/17/tbmm-baskani-yildirim-dan-kurban-bagisi-4587243.html
http://www.hukukihaber.net/politika/tbmm-baskani-yildirimdan-kurban-bagisi-h221039.html
https://www.pusulahaber.com.tr/tbmm-baskani-yildirimdan-kurban-bagisi-906438h.htm
http://www.sonhaberler.com/politika/tbmm-baskani-yildirimdan-kurban-bagisi-h643697.html
https://www.arti49.com/tbmm-baskani-yildirimdan-kurban-bagisi-1236225h.htm
http://www.mynet.com/haber/politika/tbmm-baskani-yildirimdan-kurban-bagisi-4273150-1
http://www.emlakeki.com/tbmm-baskani-yildirimdan-kurban-bagisi-haberi-522435
https://www.alaturka.us/tbmm-baskani-yildirimdan-kurban-bagisi/
http://haberinduragi.com/son-dakika/yildirim-turk-diyanet-vakfina-kurban-bagisinda-bulundu/
http://www.haberabd.com/tbmm-baskani-yildirimdan-kurban-bagisi-56409h.htm
https://www.sondakika.com/haber/haber-tbmm-baskani-yildirim-dan-kurban-bagisi-11057080/
http://www.kanalben.com/politika/binali-yildirimdan-diyanet-vakfina-bagis-h496562.html
https://www.aa.com.tr/tr/turkiye/tbmm-baskani-yildirimdan-kurban-bagisi/1206259
http://www.adaletbiz.com/gundem/tbmm-baskani-yildirim-dan-tdv-ye-kurban-bagisi-h215520.html
http://www.gazeteyeniyuzyil.com/gundem/tbmm-baskani-yildirim-dan-tdv-ye-kurban-bagisi-h76503.html
http://www.ticarihayat.com.tr/haber/TBMM-Baskani-Yildirim-dan-kurban-bagisi/21549
http://www.hakimiyet.com/tbmm-baskani-yildirimdan-kurban-bagisi-1236529h.htm
http://www.bursadabugun.com/haber/tbmm-baskani-yildirim-dan-kurban-bagisi-984669.html
http://www.gazeteilksayfa.com/tbmm-baskani-yildirimdan-kurban-bagisi-32700h.htm
https://www.sondakikahaber.com.tr/siyaset/tbmm-baskani-yildirimdan-kurban-bagisi-h17014.html
http://www.haber111.com/tbmm_baskani_yildirimdan_kurban_bagisi_haber141574.html
http://www.pembepusula.org/meclis-baskani-yildirim-kurban-bagisinda-bulundu/17959/
https://www.sondakika.com/haber/haber-binali-yildirim-dan-kurban-bagisi-11056946/
https://www.sondakika.com/haber/haber-binali-yildirim-dan-kurban-bagisi-11056942/
http://gundem.me/detail/?id=3809769
http://www.milliyet.com.tr/yildirim-turk-diyanet-vakfina-siyaset-2707975/4GN
https://www.yenicagri.com/tbmm-baskani-yildirim-kurban-bagisinda-bulundu.html
https://www.haberturk.com/son-dakika-binali-yildirim-kurban-bagisini-turkiye-diyanet-vakfi-na-yapti-2062042
http://www.star.com.tr/yerel-haberler/tbomm-baskani-yildirim-kurban-bagisinda-bulundu-3622817/
https://www.haberler.com/tbmm-baskani-yildirim-dan-kurban-bagisi-11057080-haberi/
http://www.konhaber.com/haber-tbmm_baskani_yildirim_dan_kurban_bagisi-872576.html
https://www.aksam.com.tr/guncel/tbmm-baskani-yildirimdan-kurban-bagisi/haber-755327
http://www.yenikonya.com.tr/guncel/tbmm_baskani_yildirimdan_kurban_bagisi-872576
http://www.milliyet.com.tr/yildirim-turk-diyanet-vakfina-siyaset-2707975/
https://www.f5Shaber.com/milliyet/yildirim-turk-diyanet-vakfina-kurban-bagisinda-haberi-6939589/
http://www.star.com.tr/politika/tbmm-baskani-yildirim-kurban-bagisinda-bulundu-haber-1365254/
http://www.kanalben.com/politika/binali-yildirim-dan-diyanet-vakfi-na-bagis-h496562.html


http://www.bursatv.com.tr/politika/tbmm-baskani-yildirimdan-kurban-bagisi-h69780.html
https://www.timeturk.com/tbmm-baskani-yildirim-dan-kurban-bagisi/haber-931936
http://www.memleket.com.tr/tbmm-baskani-yildirimdan-kurban-bagisi-1440805h.htm
http://www.medyaradar.com/tbmm-baskani-yildirimdan-kurban-bagisi-haberi-1231516
https://haberlutfen.com/tbmm-baskani-yildirimdan-kurban-bagisi/
http://beyazgazete.com/haber/2018/7/17/tbmm-baskani-yildirim-dan-kurban-bagisi-4587243.html
http://www.hukukihaber.net/politika/tbmm-baskani-yildirimdan-kurban-bagisi-h221039.html
https://www.pusulahaber.com.tr/tbmm-baskani-yildirimdan-kurban-bagisi-906438h.htm
http://www.sonhaberler.com/politika/tbmm-baskani-yildirimdan-kurban-bagisi-h643697.html
https://www.arti49.com/tbmm-baskani-yildirimdan-kurban-bagisi-1236225h.htm
http://www.mynet.com/haber/politika/tbmm-baskani-yildirimdan-kurban-bagisi-4273150-1
http://www.emlakeki.com/tbmm-baskani-yildirimdan-kurban-bagisi-haberi-522435
https://www.alaturka.us/tbmm-baskani-yildirimdan-kurban-bagisi/
http://haberinduragi.com/son-dakika/yildirim-turk-diyanet-vakfina-kurban-bagisinda-bulundu/
http://www.haberabd.com/tbmm-baskani-yildirimdan-kurban-bagisi-56409h.htm
https://www.sondakika.com/haber/haber-tbmm-baskani-yildirim-dan-kurban-bagisi-11057080/
http://www.kanalben.com/politika/binali-yildirimdan-diyanet-vakfina-bagis-h496562.html
https://www.aa.com.tr/tr/turkiye/tbmm-baskani-yildirimdan-kurban-bagisi/1206259
http://www.adaletbiz.com/gundem/tbmm-baskani-yildirim-dan-tdv-ye-kurban-bagisi-h215520.html
http://www.gazeteyeniyuzyil.com/gundem/tbmm-baskani-yildirim-dan-tdv-ye-kurban-bagisi-h76503.html
http://www.ticarihayat.com.tr/haber/TBMM-Baskani-Yildirim-dan-kurban-bagisi/21549
http://www.hakimiyet.com/tbmm-baskani-yildirimdan-kurban-bagisi-1236529h.htm
http://www.bursadabugun.com/haber/tbmm-baskani-yildirim-dan-kurban-bagisi-984669.html
http://www.gazeteilksayfa.com/tbmm-baskani-yildirimdan-kurban-bagisi-32700h.htm
https://www.sondakikahaber.com.tr/siyaset/tbmm-baskani-yildirimdan-kurban-bagisi-h17014.html
http://www.haber111.com/tbmm_baskani_yildirimdan_kurban_bagisi_haber141574.html
http://www.pembepusula.org/meclis-baskani-yildirim-kurban-bagisinda-bulundu/17959/
https://www.sondakika.com/haber/haber-binali-yildirim-dan-kurban-bagisi-11056946/
https://www.sondakika.com/haber/haber-binali-yildirim-dan-kurban-bagisi-11056942/
http://gundem.me/detail/?id=3809769
https://www.yenicagri.com/tbmm-baskani-yildirim-kurban-bagisinda-bulundu.html
https://www.haberturk.com/son-dakika-binali-yildirim-kurban-bagisini-turkiye-diyanet-vakfi-na-yapti-2062042
http://www.star.com.tr/yerel-haberler/tbmm-baskani-yildirim-kurban-bagisinda-bulundu-3622817/
https://www.haberler.com/tbmm-baskani-yildirim-dan-kurban-bagisi-11057080-haberi/
http://www.konhaber.com/haber-tbmm_baskani_yildirim_dan_kurban_bagisi-872576.html
https://www.aksam.com.tr/guncel/tbmm-baskani-yildirimdan-kurban-bagisi/haber-755327
http://www.yenikonya.com.tr/guncel/tbmm_baskani_yildirimdan_kurban_bagisi-872576
http://www.milliyet.com.tr/yildirim-turk-diyanet-vakfina-siyaset-2707975/
https://www.f5haber.com/milliyet/yildirim-turk-diyanet-vakfina-kurban-bagisinda-haberi-6939589/
http://www.star.com.tr/politika/tbmm-baskani-yildirim-kurban-bagisinda-bulundu-haber-1365254/
http://www.kanalben.com/politika/binali-yildirim-dan-diyanet-vakfi-na-bagis-h496562.html

http://www.egedesonsoz.com/haber/meclis-baskani-yildirim-dan-ornek-bagis/987226

http://www.memleket.com.tr/yildirim-turk-diyanet-vakfina-kurban-bagisinda-bulundu-1440819h.htm

http://www.diyanet.gov.tr/tr-tr/kurumsal/detay/11775/tbmm-baskani-yildirim-turkiye-diyanet-vakfina-kurban-bagisinda-
bulundu

http://tr.radar.bg/tr/2018-07-17/article/8783959_Binali_Yildirim_dan_kurban_bagisi.html
http://www.turkiyedehaberler.com/yildirim-turk-diyanet-vakfina-kurban-bagisinda-bulundu/61895/
http://www.belge.com.tr/haber-503754-tbmm_baskani_yildirimdan_kurban_bagisi.html
http://www.trthaber.com/haber/turkiye/tbmm-baskani-yildirimdan-kurban-bagisi-375684.html
https://www.trtavaz.com.tr/haber/tur/turkiye/tbmm-baskani-yildirimdan-kurban-bagisi/375684
https://yenikapihaber.com/tbmm-baskani-yildirimdan-kurban-bagisi-yapti-77982h.htm
http://www.ogunhaber.com/genel/tbmm-baskani-yildirimdan-kurban-bagisi-913498h.html
http://www.izmirhabermerkezi.com/kurban-bagisinda-bulundu/14469/
https://www.mihraphaber.com/yildirimdan-tdvye-kurban-bagisi-85474h.htm
http://bedirhaber.com/haber/tbmm-baskani-yildirim-turkiye-diyanet-vakfina-kurban-bagisinda-bulundu-53915.html
https://www.starhaber.tv/tbmm-baskani-yildirim39dan-kurban-bagisi/182303/
http://arastirmahaber.com//tbmm-baskani-yildirim-dan-kurban-bagisi/40250/
https://www.dinigercekhaber.com/tdv/tbmm-baskani-yildirim-turkiye-diyanet-vakfina-kurban-bagisinda-h15806.html

https://www.diyanet.tv/tbmm-baskani-yildirim-turkiye-diyanet-vakfi-na-kurban-bagisinda-bulundu/

http://www.dinihaberler.com.tr/diyanet-haber/tbmm-baskani-yildirim-turkiye-diyanet-vakfina-kurban-bagisinda-
bulundu/56974

http://www.mynet.com/haber/politika/binali-yildirimdan-kurban-bagisi-4273076-1#GN

http://beyazgazete.com/video/webtv/siyaset-3/tbmm-baskani-yildirim-diyanet-isleri-baskani-erbas-i-kabul-etti-tbmm-
569758.html

http://www.aydinses.com/gundem/binali-yildirim-dan-kurban-bagisi-h1240423.html
https://www.haberler.com/binali-yildirim-dan-kurban-bagisi-11056942-haberi/
https://www.arti49.com/binali-yildirimdan-kurban-bagisi-1236184h.htm
http://www.gazeteses.com/gundem/binali-yildirim-dan-kurban-bagisi-h962989.html
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Kayseri'den Halep'e 10 tir yardim
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Kayseri'de TDV Kayseri Subesinin katkisiyla "Din istismari ile Miicadele" programi
duzenlendi
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Yayin Tarihi  |Yayin Saati Medya Adi Dokiiman Basligi Program Adi Sire

17.07.2018 16:34:57 A HABER BU KEZ DE KARTALIN YARDIMINA KOSTU AJANS GUN ICI 00:01:22
2 17.07.2018 12:36:42 CNN TURK I\B/IEE}LIJ_'I\ISD%ASKANI BINALI YILDIRIM TURKIYE DIYANET VAKFI'NA KURBAN BAGISINDA 10'DAN SONRASI 00:00:46
3 17.07.2018 06:35:49 TRT HABER MARDIN'DE YASAYAN HASAN KIZIL ENGELLI HAYVANLARA PROTEZ YAPIYOR DUN BUGUN 00:01:45
4 17.07.2018 08:54:16 TRT HABER MARDIN'DE YASAYAN HASAN KIZIL ENGELLI HAYVANLARA PROTEZ YAPIYOR DUN BUGUN 00:02:15
5 17.07.2018 12:25:30 TRT HABER MARDIN'DE YASAYAN HASAN KIZIL ENGELLI HAYVANLARA PROTEZ YAPIYOR SATIRBASI 00:01:33
6 17.07.2018 20:15:13 HABERTURK BINALI YILDIRIM KURBAN BAGISLADI 20 BULTENI 00:00:30
7 17.07.2018 18:41:50 A HABER KARTALA PROTEZ AYAK YAPTI AJANS AKSAMA DOGRU _ [00:01:26
8 17.07.2018 01:05:04 KON TV HALEP'TE INSANLIK OLMESIN ANA HABER 00:02:46
9 17.07.2018 08:46:13 KON TV HALEP'TE INSANLIK OLMESIN SABAH GUNDEMI 00:03:13
10 17.07.2018 18:05:00 TRT DIYANET FETO'NUN HAIN DARBE GIRISIMI ANA HABER 00:05:44
11 17.07.2018 18:10:44 TRT DIYANET ERBAS'TAN HAYIRLI OLSUN ZIYARETI ANA HABER 00:02:12






